
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2018 

 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 06 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagradzania dyrektorów powiatowych jednostek  

                 organizacyjnych i zastępców dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach  samorządowych 

( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)   rozporządzenia  Rady 

Ministrów z dnia 15 maja  2018 r.  w   sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych    

(Dz. U. z 2018 r. poz. 936)  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego w wysokości  8.500,00 zł (słownie: osiem tysięcy  pięćset 

złotych 00/100) brutto. 

 

§ 2. 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych w wysokości 7.000,00  zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100)  brutto. 

 

§ 3. 

Zarządzenie stosuje się dla dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych jak niżej: 

1. Dom Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie; 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim; 

3. Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Gdańskim; 

4. Zarząd Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie nr   19/2009  Starosty Nowodworskiego  z  dnia  19  czerwca  2009 roku w 

sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagradzania dyrektorów i zastępców dyrektorów 

powiatowych  jednostek organizacyjnych. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        STAROSTA  

        (-)  

            Zbigniew Ptak 


